1

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN THAM DỰ
Hội thảo & Hội thao CB.CNV 6 tỉnh: Bạc Liêu, Sóc Trăng, Hậu Giang, Cần Thơ, An Giang, Trà Vinh lần thứ 4 năm 2013 tại Tp. Sóc Trăng
Kính gửi: CÔNG TY TNHH MTV CẤP NƯỚC SÓC TRĂNG
Tên đơn vị: …………………………………………………………………

Tên trưởng đoàn: ………………..…………. Điện thoại : ………………..

Tên người liên hệ: ………………………………………...……..…………
Số điện thoại: ……………………… Email: ……………………................
Đăng ký tham dự Hội thảo chuyên đề và Hội thao:

	Nội dung
	Đăng ký

	Hội thảo chuyên đề:
     - Chuyên đề 1: "Xử lý nước thải cho các nhà máy cấp nước"

     - Chuyên đề 2: "Những vấn đề lưu ý khi thi công đường ống"
     - Chuyên đề 3: "Xử lý bùn của các nhà máy cấp nước"

     - Chuyên đề 4: "Phần mềm quản lý khách hàng"
	1. Họ tên: ………………..…..………….….

    Chức danh: ……………...……………….

2. Họ tên: ………………..…..………….….

    Chức danh: ……………...……………….

3. Họ tên: ………………..…..………….….

    Chức danh: ………………..……………….

4. Họ tên: ………………..…..………….….

    Chức danh: ……………...……………….

	Vận động viên tham dự Hội thao
	Số lượng: …………………………………..
(theo danh sách VĐV từng bộ môn thi đấu)

	Cổ động viên và lái xe
	Số lượng: ………………………………….

	Tổng số người đến Sóc Trăng
	…………………… người

* Nhờ liên hệ nơi ở:
(  Có
(  Không

- Số phòng: ……… phòng; Trong đó:

+ Phòng đơn: ……… phòng

+ Phòng đôi: ……… phòng

- Yêu cầu cụ thể về khách sạn (vị trí, giá phòng...): .............................

…………………………………………………………………………………........
Hồ sơ đăng ký gửi về địa chỉ: Công ty TNHH MTV Cấp nước Sóc Trăng, số 16 Nguyễn Chí Thanh, phường 6, Thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng. Hoặc qua email: info@soctrangwaco.vn, fax: (079) 3821278 - 3616881.
Mọi thông tin cần chi tiết, vui lòng liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính, số điện thoại 079.3820943 hoặc 0913.109495 (Mr Nhàn)

Trân trọng kính chào./.

XÁC NHẬN ĐƠN VỊ

PAGE